
Vlerat ne EUR

Interesa dhe të ardhura të ngjashme  9,358,258                         

Interesa dhe shpenzime  të ngjashme (2,495,888)                        

Të ardhura neto nga interesat 6,862,370                         

Të ardhura neto nga tarifat dhe komisionet 1,098,771                         

Të ardhura të tjera operative minus humbje (788,579)                           

Fitime të kembimeve në valutë minus humbje 815,035                             

Të ardhura neto nga instrumentat financiare (1,309)                                

Të ardhura operative 7,986,288                         

Shpenzime të përgjithshme operative (8,840,207)                        

Tarife zhvleresimi për humbje kredie dhe llogari të tjera të arkëtueshme 1,478,307                         

Fitimi para tatimit mbi fitimin 624,387                             

Tatimi mbi fitimin (12,853)                             

Tatime të shtyra -                                     

FITIMI / (HUMBJA) NETO 611,534                             

Vlerat ne EUR

Arka dhe llogaritë me banken qëndrore 41,537,582                       

Hua dhe paradhenie ndaj bankave dhe institucioneve te tjera financiare 27,722,375                       

Hua dhe paradhenie për klientet 225,405,273                     

Instrumente financiare të gatshme për shitje 14,082,449                       

Aktive të tjera financiare 638                                    

Mjete të patrupezuara 63,929                               

Mjete te trupezuara 5,437,779                         

Aktive të tjera 2,219,717                         

TOTALI I AKTIVEVE 316,469,741                     

Detyrime ndaj bankave 61,239,654                       

Detyrime ndaj klienteve 219,515,073                     

Detyrimet financiare derivative 1,657                                 

Detyrime të tjera 1,029,767                         

Tatimi për t'u paguar 11,013                               

Fonde rezerve per humbjet e mundshme 553,946                             

Borxhi i varur 7,104,160                         

Totali i kapitalit aksioner 27,014,471                       
-                                 

TOTALI I PASIVEVE 316,469,741                     
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